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Hangi Kürt hangi parti

Batı, liboş, FETÖ çevreleri öyle bir konuşuyor ki, sanki Suriye Kürtlerini sadece PKK/PYD temsil ediyor! Koca bir

yalan; kazın ayağı hiç öyle değil…

Suriye'de Öcalan'ın partisi PKK ve ideolojisini benimseyen partiler ile, Barzani KDP'sine bağlı olan partiler ve Talabani

KYB'sine yakın çizgide olan partiler arasındaki gerginlik ve güç mücadelesi vardır. Keza Suriye'de sosyalist-komünist Kürt

partiler de var. Toplam 12 Kürt parti var böyle…

PKK, PYD'yi 2003 yılında kurdu. (ABD-İsrail'in Esat'ı sıkıştırmak için neler yaptığını yazdığım dünkü yazımı bir daha

okuyunuz.)

PKK, PYD'yi kurdu ama Suriye'deki Kürt partileri bu yeni partiye karşıydı. PKK/PYD'nin terör faaliyetlerini onaylamıyordu.

Demokratik mücadelede ısrarcıydılar.

Gazeteci Nevzat Bingöl Suriye Kürtleri konusunda 2004 yılında yazdığı kitabında bu parti liderleriyle röportaj yaptı. PKK'ya

nasıl bakıyorlardı?

Suriye Kürtleri Yurtsever Demokrat Partisi lideri, Tahir Sıfuk:

– “Öcalan'a iyi gözle bakmadık, ilişkimiz olmadı. PKK silahlı mücadeleye başlayınca Suriye'deki Kürt

hareketinde gerileme oldu. Suriye içinde silahlı bir mücadelenin gereğini görmüyoruz…”

Suriye Kürt Demokrat Parti/ “el parti” lideri Av. Nezir Mustafa:

– “Sağlıksız eylemlerinden dolayı bizim PKK ile uzaktan yakından alakamız yoktur. Mücadele yöntemimiz barışçıl

demokratik diyalog temeline dayanmaktadır…”

Aynı partiden Refik N. İbrahim:

– “Partimiz PKK'nın takip ettiği plan ve yöntemlerden kaçınmaktadır. Onun sürekli olarak Kürdistan'ın öteki parçalarının iç

işlerine karışmasına karşıdır…”

Devam edeyim: 

PKK'YI ONAYLAMIYORUZ

Suriye Kürt Demokratik Birlik Partisi lideri İsmail Ömer:

– “PKK, Suriye'deki Kürt olgusuna zarar vermiş ve Suriye'deki Kürt hareketiyle olan ilişkileri gerginleştirmiştir. Diyalog ve

anlaşmayla çözümlenmesi gereken sorunun taraflardan birinin zor kullanılmasıyla çözüleceğine inanmıyoruz…”

Suriye Kürt Birlik Partisi lideri Hasan Salih:

– “PKK Irak ve Suriye Kürtlerine karşı yürüttüğü siyasetinde çok hatalar yapmıştır. Yayılmacı fikirleri ve herkesi ihanet-

teslimiyetle suçlaması gibi nedenlerle hiçbir ilişki kurmadık…”
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Suriye İlerici Demokrat Partisi lideri Hamit Hacı Derveş:

– “PKK'ya bakışımız eylemleriyle paraleldir; pratik eylemleriyle aşırıya gitmektedir. Bu sebeple ilişkilerimiz kötüydü. Ilımlı

örgütler gibi Kürtler için siyasal mücadele yöntemine dönecektir PKK…”

Aynı partiden Aziz Davut:

– “PKK, halkımızın şartlarına uygun olmayan yanlış bir yol izledi. Yaptığı bireysel hareketlerle Kürt örgütleriyle ilişkilerinde

yanlış hareket etti. Şiddet eylemlerini bırakıp demokratik barışçıl mücadeleyi uygularca ilişkiler iyice gidecektir…”

Uzatmayayım…

Gerek HDP çevresi…

Gerek diğer Kürt çevreleri…

Gerek liboş takımı…

Biri çıkıp PKK'nın terörde ısrar etmesinin verdiği zararı yazmadı/söylemedi.

PKK'yı şımartan bu çevrelerin yüreksizliği oldu.

Diyarbakır'da evlat nöbeti tutan annelerin cesareti bunların birinde yok! 

SURİYELİ KÜRTLER KAZANSIN

Sanılıyor ki:

Suriye'deki tüm Kürtler, PKK/PYD etrafında birleşti. Hayır.

Suriye Kürt partileri Suriye rejimine karşı kısa ve başarısız “Kürdistan Özgürlük Hareketi” (Tevgera Azadiya Kurdistan)

deneyimi dışında hiçbir zaman silahlı mücadele yürütmedi. Demokratik mücadeleyi savundular ve PKK ile aralarına sınır

koydular.

Oysa.

Bugün öyle politik hava estiriliyor ki; Suriye Kürtlerinin temsilcisi PKK/PYD! Hayır.

Size bir bilgi daha aktarayım: Suriyeli Kürtler ile, Türkiye'den (Sason, Şeyh Said, Koçgiri, Dersim, Ağrı vb.) kaçıp gelen

Kürtler ile aralarında mesafe vardır. (Bunu aynı Anadolu'dan gelen Ermeniler ile Ermenistan'daki Ermeniler veya

Anadolu'dan gelen Rumlar ile Yunanlı arasındaki soğukluk gibi…)  Suriye rejimi, Türkiye'den gelen Kürtleri “mektum-

ecnebi” statüsüne sokup kimlik vermedi.

Suriye Kürt partilerinin çok parçalı olmasının böyle nedenleri vardır. Yani…

PKK/PYD emperyalizmin desteğiyle Suriye topraklarını işgal etmesi sadece Arapların değil, kimi Suriyeli Kürtlerin de

tepkisine sebep oldu. Ortak düşünceleri PKK/PYD'nin şiddet ısrarı Kürtlerin yine kırılmasına neden oldu.
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